[image: ]СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
     ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ
М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по отчету «Об исполнении бюджета
 г.Мамадыш Мамадышского муниципального района
за  1 полугодие 2016 года»
                                                                                         от 25.07.2016 года
                                                                             Место проведения: г. Мамадыш,
                                              зал заседаний Совета и Исполкома
                                                          Мамадышского муниципального района РТ

Присутствовали:     115 человек
Председательствовал: Глава города, председатель Совета г.Мамадыш Иванов А.П.
Повестка дня: слушание «Об исполнении бюджета г.Мамадыш Мамадышского муниципального района  за  1 полугодие 2016 года».
По данному вопросу выступила начальник отдела по бухгалтерскому отчёту и отчётности – Галеева Венера Ибрагимовна.
               Она ознакомила  присутствующих:
-  с порядком проведения публичных слушаний в г. Мамадыш Мамадышского муниципального района;
- с проектом решения Совета г.Мамадыш Мамадышского муниципального района  «Об исполнении бюджета г.Мамадыш Мамадышского муниципального района  за  1 полугодие 2016 года».
        В ходе публичных слушаний  возражений и замечаний не поступило.
В результате всеобщего обсуждения в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:
1. Одобрить проект решения Совета г.Мамадыш «Об исполнении бюджета г.Мамадыш Мамадышского муниципального района  за  1 полугодие 2016 года».

         2. Данный проект  решения внести на рассмотрение очередного заседания Совета г.Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.

       3. Публичные слушания считать состоявшимися.

Глава города,
Председатель Совета  города Мамадыш
Мамадышского  муниципального района                                      А.П.Иванов
image1.emf